PATY PREVI
Conselho Municipal de Previdência

ATA DA REUNIÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA
DO EXERCÍCIO 2022, CONSELHO MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA – CMP GESTÃO 2021/2023

Aos vinte e três dias do mês de junho do ano de
dois mil e vinte e dois, quinta-feira, devidamente
convocados de forma virtual pela Presidente do
CMP Fernanda Aline Ferreira Sampaio para a
reunião extraordinária do CMP. Em primeira
chamada, presentes os membros,Cleusa Maria
de Freitas Portugal,  Marcus Paulo da Silva Lima,
Juliano Mello Silva, Giovana Fagundes dos
Santos e Cátia Maria Consentino;  verificando-se
o quorum de instalação.  Presente também a
Diretora Presidente Jaqueline da Silva Lustosa, e
o Diretor Jurídico Carlos Gustavo Pereira Braga
ao qual se incumbiu se lavrar esta Ata. Conforme
a convocação para esta reunião extraordinária, o
tema do dia, previamente disponibilizado aos
membros deste CMP, é a análise da Prestação
de Contas do Exercício Financeiro 2021 do RPPS
PATY PREVI. Após os esclarecimentos da
Diretora Presidente, foi gerada a deliberação nº
010 de 2022, aprovando-se a prestação de
contas do RPPS PATY PREVI referente ao
exercício 2021; sendo a  Deliberação supra citada
e esta Ata enviadas pela Diretoria Administrativa
à publicação.

Sem mais para tratar, foi tudo achado justo e
conforme, encerrando-se a reunião com a
lavratura desta Ata.

Cátia Maria Consentino
Conselheira suplente

         Juliano Mello Silva
Conselheiro titular

Marcus Paulo da Silva Lima
Conselheiro titular

Giovana Fagundes dos Santos

Conselheira titular

Cleusa Maria de Freitas Portugal
Conselheira titular

Fernanda Aline Ferreira Sampaio
Presidente do CMP